

Smilo ApS
Overgaden Neden Vandet 9C, 3., 1414 København

CVR-nr. 37 05 73 12

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Zacharias Legarth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Smilo ApS
Overgaden Neden Vandet 9C, 3,
1414 København

CVR-nr.: 37 05 73 12
Stiftet: 1. september 2015
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Zacharias Frederiksen Legarth, Direktør
Sebastian Klitgaard Weirsøe, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailhandel med andre varer i.a.n. via internet samt salg af stof, beklædning og sko, som ikke foregår fra butikker, via postordre eller internet, til privatpersoner. Selskabet kan efter direktionens beslutning drive anden virksomhed, der står i naturlig forbindelse med det nævnte hoved- og bi formål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.012.533 kr. mod 3.168.030 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376.308 kr. mod 1.134.411 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.012.533	3.168.030
1 Personaleomkostninger	-2.481.902	-1.637.525
Driftsresultat	530.631	1.530.505
Andre finansielle indtægter	36.718	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44.730	-79.038
Resultat før skat	522.619	1.451.867
3 Skat af årets resultat	-146.311	-317.456
Årets resultat	376.308	1.134.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Overføres til overført resultat	176.308	1.134.411
Disponeret i alt	376.308	1.134.411

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	21.000	21.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>21.000</u>	<u>21.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	197.177	135.890
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	15.093
Andre tilgodehavender	219.544	0
Tilgodehavender i alt	<u>416.721</u>	<u>150.983</u>
Likvide beholdninger	<u>4.608.689</u>	<u>4.496.331</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.025.410</u>	<u>4.647.314</u>
Aktiver i alt	<u>5.046.410</u>	<u>4.668.314</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.364.672	3.188.364
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	0
Egenkapital i alt	<u>3.614.672</u>	<u>3.238.364</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	86.771	278.324
Gæld til tilknyttede virksomheder	145.278	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	116.666	319.974
Anden gæld	676.618	831.652
Periodeafgrænsningsposter	406.405	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.738</u>	<u>1.429.950</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.431.738</u>	<u>1.429.950</u>
Passiver i alt	<u>5.046.410</u>	<u>4.668.314</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**5 Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.188.364	0	3.238.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	176.308	200.000	376.308
	50.000	3.364.672	200.000	3.614.672

Noter

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.193.169	1.621.770
Pensioner	256.442	0
Andre omkostninger til social sikring	32.291	15.755
	<u>2.481.902</u>	<u>1.637.525</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>3</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>44.730</u>	<u>79.038</u>
	<u>44.730</u>	<u>79.038</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	116.666	317.456
Regulering af tidligere års skat	<u>29.645</u>	<u>0</u>
	<u>146.311</u>	<u>317.456</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023
